平成 29年 5月

ＰＴＡ奨学会総会のお知らせ

                足立高校ＰＴＡ奨学会

会長 光 野 幸 子

拝啓 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝の事とお喜び申し上

げます。

 この度、ＰＴＡ奨学会総会を下記のとおり開催することになりました。また、

総会前には授業参観、終了後には保護者の方々と担任団との懇談会もございま

す。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。

 尚、出席・欠席のご返事と併せて、ご欠席の方は、委任状をご記入のうえ、

５月１ ２日 （金 ）までに投函してくださいますようお願い致します。

敬具

記

 日時 5月 22日（月）授業参観 17:45～18:30

            総  会 18:45～20:20

            懇 談 会 20:20～21:00

 場所 足立高校 3階 会議室

 議題 平成 28年度事業・決算報告

    平成 29年度事業・予算審議、 役員改選、その他